
ZARZĄDZENIE NR 664/2024 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz w 
związku§ 14 Uchwały Nr LVIII/361/2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 20 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2024 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2024 w wysokości:  90.544.415,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 
pomocniczych (sołectw) w wysokości 95.000,00 zł.  

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2FC3D9-60A4-4FB2-8893-760A4E89CA08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 664/2024 z dnia 12.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 005 505,00 78 500,00 8 084 005,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 359 505,00 78 500,00 7 438 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 700,00 78 500,00 404 200,00

630 Turystyka 59 754,00 500,00 60 254,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45 754,00 500,00 46 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 325,00 500,00 13 825,00

758 Różne rozliczenia 1 024 080,00 -95 000,00 929 080,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 023 580,00 -95 000,00 928 580,00

4810 Rezerwy 1 023 580,00 -95 000,00 928 580,00

801 Oświata i wychowanie 21 214 262,00 0,00 21 214 262,00

80101 Szkoły podstawowe 14 338 056,00 -515 864,00 13 822 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 302,00 4 000,00 282 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 748,00 5 500,00 166 248,00

4430 Różne opłaty i składki 19 612,00 500,00 20 112,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 394 184,00 -525 864,00 7 868 320,00

80104 Przedszkola 1 854 482,00 0,00 1 854 482,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 -800,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 800,00 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 269 619,00 -10 000,00 1 259 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 943 107,00 -10 000,00 933 107,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

104 647,00 59 208,92 163 855,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 428,00 1 572,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 788,00 7 212,00 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 993,00 3 007,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 2 427,92 6 319,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 010,00 44 990,00 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2FC3D9-60A4-4FB2-8893-760A4E89CA08. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

379 391,00 466 655,08 846 046,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 746,00 25 512,00 39 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 848,00 53 409,00 106 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 258,00 11 658,00 18 916,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 448,00 15 564,61 21 012,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 274 849,00 360 511,47 635 360,47

852 Pomoc społeczna 4 589 599,00 0,00 4 589 599,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 626 992,00 -4 500,00 1 622 492,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 000,00 -4 500,00 114 500,00

85295 Pozostała działalność 33 912,00 4 500,00 38 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 248 980,00 16 000,00 3 264 980,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 548 520,00 16 000,00 564 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 420,00 1 000,00 12 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 8 500,00 32 400,00

4260 Zakup energii 20 000,00 500,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 6 000,00 7 800,00

Razem: 90 544 415,00 0,00 90 544 415,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2FC3D9-60A4-4FB2-8893-760A4E89CA08. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 95.000,00 zł, tj. w następujący 
sposób: 

Jaromierz  

Morawy  

Wandowo  

Trumieje  
Gardeja II  

Gardeja I  

Czarne Małe II  

Krzykosy  

Bieżące utrzymanie - transporty i 
łączność. Drogi publiczne - gminne - 
usługi  

600-60016-4300 

Czarne Górne  

Turystyka - zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - usługi 
(np.: plaża) 

630-63003-4300 Jaromierz  

Trumieje  
Otoczyn  
Jaromierz  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup materiałów i 
wyposażenia  

921-92109-4210 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup energii  

921-92109-4260 Czarne Górne  

Czarne Małe II  
Czarne Małe I  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - usługi 

921-92109-4300 
Czarne Górne  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - wynagrodzenie 
bezosobowe (brutto) 

921-92109-4170 Rozajny  

   
Podsumowanie:   

   
600-60016-4300 78 500,00 zł  
630-63003-4300 500,00 zł  
921-92109-4210 8 500,00 zł  
921-92109-4260 500,00 zł  
921-92109-4300 6 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2FC3D9-60A4-4FB2-8893-760A4E89CA08. Podpisany Strona 1



921-92109-4170 1 000,00 zł  
Razem 95 000,00 zł  
 
W załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień wydatków między 
rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej 
wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D2FC3D9-60A4-4FB2-8893-760A4E89CA08. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 664/2024 WÓJTA GMINY GARDEJA z dnia 12 marca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


